

Sunds Møbler A/S
Navervej 18, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 08 85 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Morten Meier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Møbler A/S Navervej 18 7451 Sunds Telefon: 97141700 CVR-nr.: 34 08 85 94 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Meier Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds, formand Lotte Ryø Smidt, Navervej 18, 7451 Sunds Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds
Direktion	Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Modervirksomhed	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.475 t.kr. mod 4.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.475.337	4.036.636
1 Personaleomkostninger	-2.321.737	-2.557.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.869	-86.647
Driftsresultat	70.731	1.392.190
Andre finansielle indtægter	57.495	157.912
Øvrige finansielle omkostninger	-80.130	-35.868
Resultat før skat	48.096	1.514.234
2 Skat af årets resultat	-11.008	-337.080
Årets resultat	37.088	1.177.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.088	1.177.154
Disponeret i alt	37.088	1.177.154

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.332	523.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.332</u>	<u>523.201</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	521.855	520.852
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.855</u>	<u>520.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>962.187</u>	<u>1.044.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	6.534.757	6.479.800
	Varebeholdninger i alt	<u>6.534.757</u>	<u>6.479.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.175	117.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.220	0
	Tilgodehavende selskabsskat	21.890	0
	Andre tilgodehavender	300	742.382
	Periodeafgrænsningsposter	34.395	16.000
	Tilgodehavender i alt	<u>340.980</u>	<u>875.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.715</u>	<u>158.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.883.452</u>	<u>7.513.846</u>
	Aktiver i alt	<u>7.845.639</u>	<u>8.557.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.131.064	4.093.976
Egenkapital i alt	4.631.064	4.593.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.798	101.900
Hensatte forpligtelser i alt	134.798	101.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.028.448	1.357.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.666	271.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.388
Selskabsskat	0	258.680
Anden gæld	716.088	1.492.240
Periodeafgrænsningsposter	83.575	461.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.079.777	3.862.023
Gældsforpligtelser i alt	3.079.777	3.862.023
Passiver i alt	7.845.639	8.557.899

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.916.822	3.416.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.177.154	1.177.154
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.093.976	4.593.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.088	37.088
	500.000	4.131.064	4.631.064

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.192.648	2.482.081
Andre omkostninger til social sikring	129.089	75.718
	2.321.737	2.557.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.890	306.680
Årets regulering af udskudt skat	32.898	30.400
	11.008	337.080
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	711.742	571.772
Tilgang i årets løb	0	139.970
Kostpris 31. december	711.742	711.742
Af- og nedskrivninger 1. januar	-188.541	-112.644
Årets af-/nedskrivninger	-82.869	-75.897
Af- og nedskrivninger 31. december	-271.410	-188.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december	440.332	523.201
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	33.101	33.101
Kostpris 31. december	33.101	33.101
Opskrivninger 1. januar	487.751	411.268
Årets opskrivninger	1.003	76.483
Opskrivninger 31. december	488.754	487.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december	521.855	520.852

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>521.855</u>
Dagsværdi 31. december		<u>521.855</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, 2.028 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 til 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Husleje i opsigelsesperiode på 6 måneder udgør t.kr. 576.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding Sunds ApS, CVR-nr. 34087830, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.